CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
Olympic Vật lý Sinh viên toàn quốc lần thứ XXVI - Năm 2024

Kính gửi: Ban tổ chức Olympic Vật lý Sinh viên toàn quốc lần thứ XXIV - Năm 2024
Đơn vị đăng ký: Phân hiệu trường Đại học Thủy lợi
Họ và tên Trưởng đoàn: ThS: Nguyễn Đăng Tâm
Họ và tên Phó Trưởng đoàn: ….
Địa chỉ liên hệ: Số 2-Trường Sa-P17-Q.Bình Thạnh-Tp.Hồ Chí Minh
Điện thoại: 0983115608
Email: tamdhtl@tlu.edu.vn
Số lượng thành viên tham gia đội tuyển: 04
	TT

	Họ và tên thí sinh
	Nội dung thi

	Ghi chú

	Giải bài tập
	Trắc nghiệm
	Thực nghiệm

	1
	Phan Nhật Huy

	x

	S24-63C

	2
	Nguyễn Anh Khoa

	x
	S25-64C

	3
	Trần Quốc Thanh

	x
	x

	S25-64C

	4
	Vũ Đức Tú

	x

	S25-65H

	5
	Trần Viết Trà Tâm

	x
	S26-65C

	6
	Nguyễn Mạnh Trường
	x

	S24-63C

Ghi chú: Sinh viên đăng ký dự thi nội dung nào thì đánh dấu (x) vào ô tương ứng.

	[bookmark: _GoBack]Tp.Hồ Chí Minh, Ngày 13tháng 07 năm 2024
Đại diện Trường đăng ký tham dự
(ký và đóng dấu)